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Kim jesteśmy? 
 

Quofox jest najszybciej rozwijającą się firmą z branży edTech w Niemczech. Została założona w roku 2015  

z wizją wdrożenia cyfrowej idei samokształcenia i kształcenia ustawicznego dla firm, instytucji edukacyjnych  

i uniwersytetów. Firma ma swoją centralę w Berlinie oraz biura w Hanowerze, Düsseldorfie i Monachium. 

Zespół składa się z 25 pracowników, którzy każdego tworzą rozwiązania w dziedzinie kształcenia zawodowego, 

które umożliwiają podnoszenie kwalifikacji i są istotną wartością dodaną.  

 

Co oferujemy? 
 

quofox oferuje firmom cyfrowe rozwiązania edukacyjne dla podniesienia i poszerzenia kwalifikacji zarówno 

personelu kierowniczego jak i pracowników.  

 

✓ Learning Suite  
 

Cyfrowa, interaktywna platforma edukacyjna, która 

wspiera procesy edukacyjne online i offline od 

planowania i wdrażania do monitorowania rozwoju  

i dokumentacji działań edukacyjnych i szkoleniowych. 

Klienci quofox Learning Suite mogą za pomocą 

jednego przycisku zintegrować rynkowe oferty 

edukacyjne z platformą edukacyjną firmy i w ten 

sposób udostępnić je swoim pracownikom. quofox 

oferuje platformę i treści z jednego źródła. Pakiet 

edukacyjny jest aplikacją typu Software-as-a-Service 

(SaaS).  

Użytkownicy mogą bezpłatnie przetestować quofox 

Learning Suite w ramach okresu próbnego.  

 

✓ Platforma EASY Business Learning  
 

Dostosowywana do indywidualnych potrzeb platforma do nauki i doskonalenia zawodowego jest dostępna za 

pomocą kilku kliknięć, a Twoi pracownicy korzystają z indywidualnego, zróżnicowanego katalogu kursów. 

EASY Business Learning jest intuicyjny, dzięki systemowi modułowemu kursy i oferty szkoleniowe są 

dopasowane do przebiegu pracy, co pozwala zaoszczędzić czas i koszty. Platformę można skalować do 

dowolnej wielkości firmy oraz do własnej kultury korporacyjnej. 

 

✓ Content Marketplace 
 

Platforma edukacyjna z ofertą 10.000 kursów od ponad 700 firm partnerskich.. Użytkownicy otrzymują dostęp 

do kursów z 50 różnych branż. Treści dostępne są w języku niemieckim i angielskim.  

 

Zalety naszych rozwiązań to modułowa budowa, duży wybór funkcji i treści, które można dobierać 

indywidualnie do potrzeb, łatwa integracja nowych treści pochodzących od różnych partnerów jak też 

możliwość integracji z innymi systemami LMS oraz ERP. Koszty użytkowania platformy są bardzo przejrzyste  

i widoczne w konfiguratorze.  

 

Zespół quofox aktywnie doradza i towarzyszy przy wdrażaniu platformy w firmach.  

 

Więcej informacji o naszej firmie oraz oferowanych rozwiązaniach znajdą Państwo na stronie internetowej 

www.quofox.com.   

 

Kogo szukamy?     

 
W Polsce poszukujemy klientow, którzy regularnie szkolą swoich 
pracowników oraz kadrę kierowniczą, z takich branż takich jak sektor 

energetyczny, przemysł motoryzacyjny, usługi informatyczne.  

Zapraszamy do współpracy.  
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